
2022 年 12 月 1 日 

協力会社 各位 

株式会社 浦山工務店 

代表取締役 浦山裕功 

安 全 衛 生 協 力 会 

 

『年末年始行事』開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 毎年、年末年始に開催されております行事ですが、新型コロナウイルスの

感染が依然終息してない状況を鑑み、開催を中止させていただくこととな

りました。 

 ご参加をご検討いただいていた皆様には申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 今後とも弊社の運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中にてご通知申し上げます。 

                      敬具  


